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Forum Eksportowe dla przedsiębiorców zainteresowanych ekspansją
zagraniczną

*28 kwietnia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu odbyło się się Forum
Eksportowe. Podczas spotkania przedstawiono możliwości udzielenia wsparcia finansowego przez
Samorząd Województwa Wielkopolskiego na rozwój eksportu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego (WRPO) 2014+. W Forum udział wzięli m.in. Tadeusz Kościński - Podsekretarz
Stanu w Ministerstwie Rozwoju, Leszek Wojtasiak - Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz
Michał Dąbrowski - Członek Zarządu ds. strategii Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych
S.A.*

W trakcie spotkania podpisano umowy z pięcioma Beneficjentami poddziałania 1.4.1. WRPO
Kompleksowe wsparcie rozwoju działalności przedsiębiorstw na rynkach zagranicznych dla
przedsiębiorstw posiadających plan rozwoju eksportu, na realizację którego Zarząd Województwa
Wielkopolskiego postanowił przeznaczyć w sumie blisko 56,7 mln zł. Przedstawiony został również projekt
„Gospodarna Wielkopolska” realizowany przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu w ramach poddziałania
1.4.2. WRPO - Promocja gospodarcza regionu, skierowany do małych, mikro i średnich przedsiębiorstw,
obejmujący promocję gospodarczą i inwestycyjną regionu oraz budowę Marki Wielkopolski dla
wzmocnienia konkurencyjności wielkopolskich przedsiębiorstw na arenie międzynarodowej, głównie w
strategicznych obszarach zdefiniowanych jako inteligentne specjalizacje. Odbiorcami projektu są także
samorządy lokalne posiadające ofertę terenów inwestycyjnych, projekty inwestycyjne bądź
nieruchomości gospodarcze na sprzedaż. 

Uzupełnieniem poruszanych na spotkaniu zagadnień była prezentacja Banku Gospodarstwa Krajowego na
temat dostępnych instrumentów finansowych skierowanych do eksporterów.

Równolegle do Forum odbyła się Giełda Kooperacyjna z udziałem ekspertów najważniejszych w regionie
instytucji wspierających eksport.
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Pliki do pobrania:

programforumeksportowego.pdf - 656079 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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